MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0536/2016

             A PRÓ-REITORA SUBSTITUTA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em observação ao disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de

21.06.1993; no art. 31 da Instrução Normativa nº 06/2008, tendo em vista o que

consta no Memorando nº 033/2016 - Divisão de Contratos, de 26 de Janeiro de

2016.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar os servidores constantes em anexo para responderem pela

gestão e fiscalização do Contrato nº 005/2016, celebrado entre a Fundação

Universidade Federal do Amapá - UNIFAP e o(a) Empresa Epifânio & Monteiro CIA

LTDA, cujo objeto é o(a) "prestação de serviços de apoio administrativo nas

dependências da Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá - UNIFAP e

seus Campi, de acordo com as especificações e quantidades apresentadas no

Termo de Referência - Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 37/2014 - IFAP".

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 09/03/2016 por 1126834 - ROSILENE SEABRA DE AGUIAR, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1565/2014-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

ANEXO DA PORTARIA

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 005/2016

EMPRESA EPIFÂNIO & MONTEIRO CIA LTDA

Servidor  Cargo Efetivo Matrícula
SIAPE

Função

Alan Santos da Silva

Administrador  2038942

Gestor(a) do
Contrato

Elson Guedes dos Santos

Motorista 1126055

Fiscal Técnico

Alfredo da Silva Braga

Motorista 1126054

Fiscal Técnico
(Suplente)

Nilmara Gurjão da Silva Analista de
Tecnologia da

Informação

2010472 Fiscal
Administrativo

Vlamir Luiz de Jesus
Moreira

Contador 2093236 Fiscal
Administrativo

(Suplente)